第６号様式（第８条関係）

                                                                    第        号

                                                                  年    月    日

  岐阜県知事              様

                                                  住  所

                                                  団体名

                                                  代表者    氏        名

                                                着手

                       年度       補助金        届（報告)

                                                完了

      年  月  日付け  第  号で補助金の交付決定のあった標記事業については、

            着手

次のとおり        しましたので、報告します。

            完了

                                        記

事業の種類及び名称

事   業   主   体

着  手  年  月  日

完了（予定）年月日

事 業 施 行 箇 所

施   行   方   法

事  業  施  行  者

事      業      量

事      業      費                                円

（注）本様式によりがたい場合、適宜所管課作成の様式を用いることができる。